
SMLOUVA O DíLO

. Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace
Se Sídlem: Břeclav, Kupkova 1, 690 02
IČ0263434466
tel/fax:
v Zastoupení: PaedDr. Igor Huleja, ředitel školy
(dále jen „objednatel”)

. Stínící technika s.r.o
Se sídlem: Doudlebská 1046/103, Praha 4 Nusle, 140 OO
IČO:25309374
tel:
v Zastoupení:
( dále jen „Zhotovitel“ )

I.
Předmět Smlouvy

Na Základě této Smlouvy se Zhotovitel Zavazuje Za podmínek Obsažených v této
Smlouvě, na Své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro Objednatele dílo,
které spočívá ve výrobě a montáži žaluzií ( dále jen „dílo“ ), v rozsahu položkového
rozpočtu, kterýje nedílnou přílohou této Smlouvy.

. Změny nebo více práce požadované objednatelem, pokud Znamenají Zvýšení rozsahu
dodávek nebo prací, objednatel Zadá u Zhotovitele. Na tyto práce nevztahují termíny
dokončení díla a cena díla dle této Smlouvy.
Případné neprovedené práce budou Zúčtovány v konečné faktuře.

II.
Doba a místo plnění

. Zhotovitel Se Zavazuje řádně provést dílo na Své nebezpečí v následujících termínech

Termín Zahájení prací: 13.7.2017

Termín dokončení prací: 20.7.2017

. Zhotovitel provede dílo v sídle odloučeného pracoviště objednatele na adrese :
Břeclav, Sovadinova 1, 690 02







IX.
Smluvní pokuty

1. Smluvní Strany se dohodly, že:
Zhotovitel bude platit Objednateli Smluvní pokutu:
Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 0,05% Ze Smluvní ceny Za
každý den prodlení
Obiednatel bude platit zhotoviteli Smluvní pokutu:
Za prodlení S placením faktur dle čI.V této Smlouvy ve výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na Základě faktury vystavené Oprávněnou
smluvní stranou Smluvní Straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit
Smluvní pokutu oběma Stranám, může být proveden na Základě písemné dohody
zhotovitele a objednatele jejich Zápočet.

X.
Ostatní podmínky smlouvy

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
- kontrolovat, Zda jsou práce prováděny v souladu Se Smluvními podmínkami
- upozorňovat na Zjištěné nedostatky
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k Zastavení prací, v případě, že Zástupce

Zhotovitele není dosažitelný a je-Ii ohrožena bezpečnost prováděného díla, život
nebo Zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody

2. Zhotovitel nese do předání předmětu Smlouvy Objednateli veškerou odpovědnost Za
škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jakož i Za škody ZpůSobené
v důsledku Svého Zavinění třetím osobám.

XI.
Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána písemně a budou doručena
osobně, doporučenou poštou Se Zaplaceným poštovným ve všech případech Stranám
této Smlouvy na jejich příslušné adresy, nebo na takové adresy, které Si Strany sdělí podle
ustanovení této smlouvy.

XII.
Odstoupeníod smlouvy

1. Ohrozí-Ii nebo Zmaří Zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným
Způsobem poruší tuto Smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří Zejména:



- prodlení Zhotovitele delší než dnů Se zahájením prací
- soustavné nebo Zvlášť hrubé porušení provozních podmínek Zhotovitelem, kjejich

dodržování se Zhotovitel v této Smlouvě Zavázal
- Soustavné nebo Zvlášť hrubé porušení podmínekjakosti díla
- Zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti

Zhotoviteli bylo Zahájeno a probíhá insolvenční řízení.

XIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými Obecně závaznými předpisy.
2. Všechny Spory vzniklé v Souvislosti S touto Smlouvou a jejím prováděním se Smluvní

strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma Smluvními stranami.
Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž po jednom
obdrží objednatel i Zhotovitel.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Obou smluvních stran.

Přílohy: Cenová nabídka 001- Základní škola a Mateřská škola Břeclav

, 1 u -07- 2017
v Břeclavi dne 4.7.2017 v '4017765 ...... dne ................

Objednatel:

.............................................

71k): mi šflnıa ı Mn.“ ik. snølfl nredav,
“ ^ '_-v--p "ma "ganizace

.IL Mann či, lť )1 84466 (i)




